
ZARZĄDZENIE NR 39/14
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 10 kwietnia 2014 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych
należących do Gminy Miejskiej Hajnówka

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz §10 ust. 2 pkt 3 Załącznika do
Uchwały  Nr  XXXI/232/13  Rady  Miasta  Hajnówka  z  dnia  27  listopada  2013  r.  w  sprawie
uchwalenia  Rocznego  programu współpracy miasta  Hajnówka  z  organizacjami  pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok zarządzam,
co następuje:

§ 1
Udzielam dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia na realizację
następujących zadań publicznych należącego do Gminy Miejskiej Hajnówka: 
- Popularyzacja i prezentacja wartości duchowych oraz promocja walorów artystycznych muzyki
kameralnej i organowej w Hajnówce.
- Popularyzacja i prezentacja wartości duchowych oraz promocja walorów artystycznych muzyki
cerkiewnej w Hajnówce.
- Zorganizowanie i przeprowadzenie festynów promujących zdrowy tryb życia, wartości rodzinne i
integrację międzypokoleniową.
- Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych z terenu miasta Hajnówka.

§ 2
Podstawą przekazania dotacji będą zawarte umowy, według wzoru określonego w rozporządzeniu
Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  15  grudnia  2010  roku  w  sprawie  wzoru  oferty
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania
z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 39/14

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 10 kwietnia 2014 roku

Lista  przyznanych  dotacji  na  realizację  zadań  publicznych  należących  do  Gminy  Miejskiej
Hajnówka

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wnioskowana 
dotacja

Przyznana 
dotacja

Zadanie 1. Popularyzacja i prezentacja wartości duchowych oraz promocja walorów
artystycznych muzyki kameralnej i organowej w Hajnówce.

Hajnowska  Fundacja
Muzyki  Kameralnej  i
Organowej

Spotkania z muzyką kameralną i
organową

8 000,00 zł 8 000,00 zł

Zadanie 2. Popularyzacja i prezentacja wartości duchowych oraz promocja walorów
artystycznych muzyki cerkiewnej w Hajnówce.

Stowarzyszenie  „Miłośnicy
Muzyki Cerkiewnej”

XXXIII  Międzynarodowy
Festiwal Hajnowskie Dni Muzyki
Cerkiewnej

30 000,00 zł 30 000,00 zł

Zadanie  3.  Zorganizowanie  i  przeprowadzenie  festynów  promujących  zdrowy  tryb  życia,
wartości rodzinne i integrację międzypokoleniową.

Stowarzyszenie  Bractwo
Prawosławne  Św.  Św.
Cyryla  i  Metodego  koło  w
Hajnówce

Festyn zdrowia 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Parafia  Rzymskokatolicka
p.w.  Podwyższenia  Krzyża
Świętego w Hajnówce

Piknik Rodzinny 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Zadanie 4. Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych z terenu miasta Hajnówka.

Polski  Związek
Niewidomych  Okręg
Podlaski

„Dzień  Białej  Laski”,  czyli
piknik  z  okazji  święta  osób
niewidomych i słabowidzących

1 142,00 zł 1 142,00 zł


